注文日：       年   月   日

株式会社エネコム

 ソリューションサービス部 プラットフォーム構築保守第１チーム 宛

FAX：082-553-8871
TEL：0120-957-706

下記のとおり注文いたします。
下記のとおり注文をお請けいたします。

※お届けの目安は 注文日から１週間程度 となります。

＊４～１１ Ｃ６５０ｄｎｗ用

項番 数量 単価（税込） 金   額

１ ＴＮＲʷＭ４Ｇ１ ¥17,490-

２ ＴＮＲʷＭ４Ｇ２ ¥29,040-

３ ＩＤʷＭ４Ｅ ¥19,030-

４ ＴＣʷＣ４ＥＫ１ ¥19,690-

５ ＴＣʷＣ４ＥＹ１ ¥18,700-

６ ＴＣʷＣ４ＥＭ１ ¥18,700-

７ ＴＣʷＣ４ＥＣ１ ¥18,700-

８ ＤＲʷＣ４ＥＫ ¥20,790-

９ ＤＲʷＣ４ＥＹ ¥20,790-

１０ ＤＲʷＣ４ＥＭ ¥20,790-

１１ ＤＲʷＣ４ＥＣ ¥20,790-

合計（消費税10%込）

Ｃ６５０ｄｎｗ用ドラム（シアン）

Ｂ４３２ｄｎｗ用トナーカートリッジ

Ｂ４３２ｄｎｗ用トナーカートリッジ（大）

Ｂ４３２ｄｎｗ用イメージドラム

Ｃ６５０ｄｎｗ用 トナー（イエロー）

Ｃ６５０ｄｎｗ用 トナー（マゼンダ）

Ｃ６５０ｄｎｗ用 トナー（シアン）

Ｃ６５０ｄｎｗ用ドラム（ブラック）

Ｃ６５０ｄｎｗ用ドラム（イエロー）

Ｃ６５０ｄｎｗ用ドラム（マゼンダ）

Ｃ６５０ｄｎｗ用 トナー（ブラック）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

貴 院 休 診 日

備 考

品   名   お   よ   び   仕   様

電 話 番 号

注 文 書・注 文 請 書

お 届 け 日

ご 住 所

医 療 機 関 名